Nome da Escola : Agrupamento de Escolas de Pedrégdo Grande

Data final da candidatura : 2015-05-14
Grupo de Recrutamento: 110 - 1° Ciclo do Ensino Basico
Ficheiro gerado em : 15/05/2015 14:05:16

Ordenacao Ffi ;zgz;qu N° Candidato
1 25,310 1703505433 Carla Rodrigues Duarte Reis
2 24,940 8214175623 Joana Rita Abrantes Lopes da Rosa Paixdo
3 24,271 1660137985 Carina Cacador Jorge
4 24,049 6656309208 Leonilde Maria Lourengo Baldo
5 23,263 2898689777 Marcia dos Santos Moreira da Costa Pinto
6 23,129 6064854448 Monica da Cruz Galinha
7 22,992 9796657236  Rui Pedro Gongalves Vaz
8 22,548 7096356010 Rita Sofia Soares Rodrigues
9 22,532 9226879591 Maria Alexandra Calado Gomes Ramos
10 22,384 5484757649 Ana Maria e Santos Carvalho
11 22,337 1383547939 Telma Filipa Freitas Coelho
12 22,173 7011643079 Susana Sofia da Costa Eira
13 21,841 6911066565 Rui Miguel Custodio Cruz
14 21,830 5918021205 Ana Luisa Antunes Gameiro
15 21,499 3027402242  Olivia Cristina Martins Rodrigues
16 21,321 3543054880 Petra Caetano Carreira
17 21,268 5552136985 Carina Maria Moreira Pinto Freire de Oliveira
18 21,178 8194994586 Dulce Antonia Moreira Pereira
19 21,134 7514808892 Cétia Alexandra Pinho Gomes
20 21,038 9287491194  Elisangela Agueda Trigo
21 20,981 7674667243 Carla Maria Ferreira Gomes

22 20,934 1049216393 Carina Martins Sarabando



23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

a7

48

49

20,893

20,874

20,841

20,814

20,800

20,795

20,655

20,652

20,649

20,630

20,605

20,581

20,499

20,416

20,392

20,373

20,334

20,219

20,137

20,126

20,088

20,029

19,836
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4502034002

1870038142

2659687021

9856070287

2411252609

2049805314

8417827633

1011698293

2953662391

3555699725

8576052881

5961043924

4764826771

7335605334

6897685089

3874219224

3831748926

9997416813

4177489298

1246006251

4204955126

6443375963

7011856951

3358730808

7654376480

8403736371

9021776359

Helena Isabel Antunes Frutuoso
Maria Helena Rodrigues da Silva
Daniela de Almeida Marques

Maria Jodo Fernandes Martins Fialho
Liliana Dias Pinto Serra

Olga Alexandra da Silva Teixeira

Ana Patricia Miranda da Silva Abreu
Vania Carina Gomes Gongalves Vieira
Alexandre Bruno Pinto Gomes Souto
Fernando Filipe Fernandes Santinha
Marina Isabel Pires Carvalho

Rosa Manuela Moreira de Magalhé&es
José Luis Martins de Oliveira

Ana Tavares da Silva

Daniel Ribeiro de Carvalho

Ana Catarina Branco da Silva Carmona
José Belarmino Graga Cordeiro

Julia Jesus Soares

Sérgio Lopes Afonso

Marlene Patricio Ferreira

Pedro Miguel da Silva Goncalves

Ana Margarida Tareco Matias Fernandes
Célia Maria Medeiro Guerreiro

Ana Paula de Jesus Guedes

Filipa Cristina da Silva Miranda
Patricia Sofia Duarte de Abreu

Maria Manuela Rodrigues Regedor Esteves
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19,153

19,104

19,096

19,033

19,030

18,784

18,778

18,658

18,622

18,589

18,441

18,425

18,400

18,356

18,173

18,011

17,885

17,885

17,762

17,696

17,644

17,641

17,425

17,167

17,077

17,000

16,970

4410724398

4516103729

5543702949

2905177756

2340043794

7435811149

6129364792

9864049399

7522128005

7939259725

3410932186

9387732274

4303816264

3447704950

2701187354

8841595582

2447716400

2927303517

5038732992

6265060031

2519469838

7892411437

7999953687

8608145790

4339246301

3802216148

4306712850

Christelle Sanheiro

Sandra Maria Teixeira Sampaio

Carla Alexandra Teixeira Ganhao Victorino

Claudia Sofia Figueiredo Lemos

Paula Manuela Lopes de Sousa

Carla Cristina Pereira dos Santos Maia

Elisabete Maria Pacheco de Freitas

Sandra da Costa Godinho de Carvalhais Mergulh&o

Bruno Gil da Silva Fernandes Pereira

Joana de Sousa Maia

Vera Llcia Marinho Teixeira

Sandra Sofia Ramos Gomes

Luisa Maria Pereira Cardoso Martins

Ana Maria da Silva Batista

Patricia Leitédo Neto

Ana Filipa Correia Figueiredo

Manuela Sofia Sousa dos Santos

Sandra Cristina Nobre Gongalves

Carlos Baptista Pires Loureiro

Claudia Sofia Ferreira

Susana Maria Morais Gouveia

Aurora Susana Nogueira Martins Peixoto Soares

Ana Rita Frutuoso Abaladas

Liliana Sofia Rodrigues Soares

Vania Maria Pereira Talhinhas

Leonor Monteiro Almeida

Helena Isabel Moreira da Silva Sousa Resende
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16,912

16,860

16,786

16,633

16,458

16,364

16,216

16,000

16,000

14,614

14,471

14,000

13,978

25,989

9084788028

2326333314

3347557476

5489997095

5168703135

7570489896

3413767569

5791180322

3442927862

4737805521

3601718979

3609156260

2133211861

3908182441

Sandra Alice Rodrigues da Cunha Baracgas
Lisete Maria Ferreira Teixeira da Silva
Sandra Filipa da Costa Granja

Sandra Maria dos Santos Gregério

Ana Maria Martins Alves Carpinteiro

Ana Marta Carvalho Correia

Gabriela Maria Bacelar Oliveira Soares da Silva

Juliana Sofia Ferreira Coelho

Rita Daniela Antunes Vitorino

Anténio Joaquim Carpinteiro Barbosa

Ana Maria Machado Coelho Cardoso
César Augusto Ribeiro da Fonseca Guedes
Jodo de Oliveira Garcia

Vera Llcia Mendes Oliveira






